
Arbeitskreis Nahmobilität 7. Sitzung am 05.02.2025 

Anweseneheitsliste 

Beginn: 19:00 

Vorname Nachname 

Bürgerinnen und Bürger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Vertreter der Verbände 

3 

Vertreter des Gemeinderats 

1 Katr'n Si b 1 

2 Dr. Andrea Schröder -Ritzra u 

3 Dr. Günter Willinger 

itz in e 

Planersocietaet 

1 Jan Hauenstein 

2 Moritz Müller 

Verwaltung 

1 Matthias Renschler 

3 Alena Müller 

4 Andreas Konrad 

5 Viktoria-Luise Müller 

Ende: 21:10 

Anwesend 

SPD 

FDP 

e 

VCD

Bürgermeister

Stadtbaumeister

Fachbereichsleiterin Ordnung und Umwelt

Fachdienstleiter Stadtplanung

Stadtplanung




